
Σελίδα 1 από 32 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
 

                           
 
 
 
 
                           
 
                          Θεσσαλονίκη, 19-02-2025 

 
                          Αριθμ. Πρωτ.: 5174 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχυδρομική 
διεύθυνση: 

Κατσιμίδη 74Α 
546 38 Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Μιχάλης Πασπαλάς 
Τηλέφωνα: 2310-954144 
Ιστοσελίδα: dipe-a.thess.sch.gr 

e-mail: mail@dipe-a.thess.sch.gr 

             
               ΘΕΜΑ: Σχολικές Περιφέρειες των Δημοτικών Σχολείων του Δήμου Θέρμης για το σχολικό έτος 2025-2026 
                           

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων» (Φ.Ε.Κ. 109/Α/01-08-2017). 

2. Τις διατάξεις της παραγράφου 23 του άρθρου 5 της Υ.Α. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 «Καθορισμός των ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης» (Φ.Ε.Κ. 6273/Β/28-12-2021). 

3. Την Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. υπ’ αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Την γεωγραφική θέση των διδακτηρίων, την υποδομή τους και τα δεδομένα των Γεωγραφικών Συστημάτων Πληροφοριών (gis) των Δήμων, όπου 

διατίθενται διαδικτυακά.  

5. Τις ανάγκες προγραμματισμού λειτουργίας των σχολικών μονάδων, την επεξεργασία των στοιχείων του μαθητικού δυναμικού από την Υπηρεσία μας και 

τις προτάσεις που υποβλήθηκαν. 

 

 

https://dipe-a.thess.sch.gr/dipea/index.php
mailto:mail@dipe-a.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 2 από 32 
 

Αποφασίζουμε 

1ο) τον καθορισμό των Σχολικών Περιφερειών των Δημοτικών Σχολείων του Δήμου Θέρμης για το σχολικό έτος 2025-2026, όπως αναφέρονται παρακάτω 

(στο τέλος της Απόφασης παρατίθεται Παράρτημα με πίνακα όλων των οδών ή τμημάτων των οδών της πόλης της Θέρμης και του Τριαδίου κατά 

αλφαβητική σειρά, καθώς και τα Δημοτικά Σχολεία στα οποία εντάσσονται). 

1. ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Σχολική Περιφέρεια του Δημοτικού Σχολείου Αγίας Παρασκευής 

 Ο οικισμός και η περιοχή της Δημοτικής Κοινότητας Αγίας Παρασκευής. 

 Οι μαθήτριες/-ές από την Δημοτική Κοινότητα Σουρωτής, εκτός της περιοχής που ορίζεται από τις οδούς Κακριδή-Εθνικής Αντίστασης-Γράμμου Βίτσι-
Μεγάλου Αλεξάνδρου-Χρ. Λόλα και μέχρι τα όρια Σουρωτής-Αγίας Παρασκευής.  

 

2. ΑΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Σχολική Περιφέρεια του Δημοτικού Σχολείου Αγίου Αντωνίου 

 Ο οικισμός και η περιοχή της Δημοτικής Κοινότητας Αγίου Αντωνίου.  

 Ο οικισμός και η ευρύτερη περιοχή του Μονοπήγαδου. 

 Οι μαθήτριες/-ές από την Δημοτική Κοινότητα Σουρωτής, εντός της περιοχής που ορίζεται από τις οδούς Κακριδή-Εθνικής Αντίστασης-Γράμμου Βίτσι-
Μεγάλου Αλεξάνδρου-Χρ. Λόλα και μέχρι τα όρια Σουρωτής-Αγίας Παρασκευής.  

 

3. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
Σχολική Περιφέρεια του Δημοτικού Σχολείου Βασιλικών 
Ο οικισμός και η περιοχή της Δημοτικής Κοινότητας Βασιλικών. 
 

Σχολική Περιφέρεια του 2ου Δημοτικού Σχολείου Βασιλικών  
Το σχολείο βρίσκεται σε αναστολή λειτουργίας. 
 

4. ΘΕΡΜΗ & ΤΡΙΑΔΙ 
Σχολική Περιφέρεια του 1ου Δημοτικού Σχολείου Θέρμης 

ΟΔΟΙ ΘΕΡΜΗΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

19ης ΜΑΪΟΥ 1919 (Θέρμης-Πανοράματος)  κανένας κανένας κανένας όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΑΜΕΜΝΟΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 3 από 32 
 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΛΦΕΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΜΦΙΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΝΑΞΑΓΟΡΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΝΑΞΙΜΑΝΔΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΝΑΞΙΜΕΝΟΥΣ     
ανατολικά της 19ης Μαϊου (προς 
Πανόραμα) 

    
ανατολικά της 19ης Μαϊου (προς 
Πανόραμα) 

ΑΝΑΦΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΝΟΥ 3 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου έως 
τέλος (Δημοκρίτου) 

4 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου έως 
τέλος (Δημοκρίτου) 

ΑΡΓΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΡΧΙΜΗΔΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ     
ανατολικά της 19ης Μαϊου (προς 
Πανόραμα) 

    
ανατολικά της 19ης Μαϊου (προς 
Πανόραμα) 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ     από Διάκου έως τέλος     από Διάκου έως τέλος 

ΔΑΜΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  

ΔΙΑΓΟΡΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΙΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1   αρχή έως Ραφαηλίδη-Παπαδάκη 2   αρχή έως Ραφαηλίδη-Παπαδάκη 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΙΡΗΝΗΣ 9 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου έως 
τέλος 

14 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου έως 
τέλος 

ΕΚΑΒΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΜΠΕΔΟΚΛΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΗΦΑΙΣΤΙΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΘΑΛΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΘΗΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΑΣΩΝΙΔΗ ΛΕΩΝΙΔΑ 15 τέλος από Καραολή & Δημητρίου έως 12 τέλος από Καραολή & Δημητρίου έως 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 4 από 32 
 

τέλος  τέλος  

ΙΘΑΚΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΣΟΚΡΑΤΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΠΕΤΑΝ ΧΑΨΑ 21 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου έως 
τέλος  

26 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου έως 
τέλος  

ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΛΥΤΑΙΜΝΗΣΤΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 27 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου έως 
τέλος  

20 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου έως 
τέλος  

ΚΥΒΕΛΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΥΘΗΡΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΥΣΙΜΑΧΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΥΣΙΣΤΡΑΤΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΙΑΝΔΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΗ στρατηγού 23 τέλος από Διάκου έως τέλος 26 τέλος από Διάκου έως τέλος 

ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 41 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου έως 
τέλος 

    
από Καραολή & Δημητρίου έως 
τέλος 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 45 τέλος 
ανατολικά της 19ης Μαϊου (προς 
Πανόραμα) 

48 τέλος 
ανατολικά της 19ης Μαϊου (προς 
Πανόραμα) 

ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 23 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου έως 
τέλος  

26 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου έως 
τέλος  

ΠΑΡΑΜΑΝΑ πλατεία       26 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου έως 
τέλος  

ΠΑΡΜΕΝΙΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΤΡΟΚΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΕΛΛΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΕΡΔΙΚΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΛΑΤΑΙΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 5 από 32 
 

ΠΟΝΤΟΥ 9 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου έως 
τέλος  

10 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου έως 
τέλος  

ΠΥΘΑΓΟΡΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΑΒΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ & ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 19 τέλος από Διάκου έως τέλος 32 τέλος από Διάκου έως τέλος 

ΦΑΙΣΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ     
ανατολικά της 19ης Μαϊου (προς 
Πανόραμα) 

    
ανατολικά της 19ης Μαϊου (προς 
Πανόραμα) 

ΦΙΛΩΤΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια του 2ου Δημοτικού Σχολείου Θέρμης 

ΟΔΟΙ ΘΕΡΜΗΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

3ης ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 1843 όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΙΑΣ ΛΑΥΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ     
από Σικελιανού έως 
Αναγνωστάκη 

    
από Σικελιανού έως 
Αναγνωστάκη 

ΑΔΑΜ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΘΗΝΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΣΗΦΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΝΟΥ 1 1 
αρχή (Ειρήνης) έως Καραολή & 
Δημητρίου 

2 2 
αρχή (Ειρήνης) έως Καραολή & 
Δημητρίου 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 6 από 32 
 

ΑΡΡΙΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΧΙΛΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΟΔΕΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΑΛΙΛΑΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ μητροπολίτη Θεσσαλονίκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ     αρχή έως Διάκου     αρχή έως Διάκου 

ΔΕΛΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΙΟΜΗΔΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΙΡΗΝΗΣ 1 7 αρχή έως Καραολή & Δημητρίου 2 12 αρχή έως Καραολή & Δημητρίου 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΘΕΡΜΗΣ-ΤΡΙΑΔΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΑΣΩΝΙΔΗ ΛΕΩΝΙΔΑ 1 13 αρχή έως Καραολή & Δημητρίου 2 10 αρχή έως Καραολή & Δημητρίου 

ΚΑΠΕΤΑΝ ΧΑΨΑ 1 19 αρχή έως Καραολή & Δημητρίου 2 24 αρχή έως Καραολή & Δημητρίου 

ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΡΑΟΛΗ ΜΙΧΑΛΑΚΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑ των Κυπρίων 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΡΑΤΖΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΕΣΣΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΙΛΕΛΕΡ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΝΩΣΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 1 25 αρχή έως Καραολή & Δημητρίου 2 18 αρχή έως Καραολή & Δημητρίου 

ΚΟΜΝΗΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΟΡΥΤΣΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΕΟΝΤΟΣ ΣΟΦΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΗ στρατηγού 1 21 αρχή έως Διάκου 2 24 αρχή έως Διάκου 

ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 1 39 αρχή έως Καραολή & Δημητρίου     αρχή έως Καραολή & Δημητρίου 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 7 από 32 
 

ΜΑΝΔΡΙΤΣΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΤΘΑΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΥΡΟΓΕΝΟΥΣ ΜΑΝΤΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΝΕΣΤΟΡΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΝΥΜΦΑΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1 21 αρχή έως Καραολή & Δημητρίου 2 24 αρχή έως Καραολή & Δημητρίου 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑ     
από Ταβάκη Βασ. έως 
Αναγνωστάκη 

    
από Ταβάκη Βασ. έως 
Αναγνωστάκη 

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΡΑΜΑΝΑ πλατεία       2 24 αρχή έως Καραολή & Δημητρίου 

ΠΕΤΜΕΖΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΙΝΔΑΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΟΝΤΟΥ 1 7 αρχή έως Καραολή & Δημητρίου 2 8 αρχή έως Καραολή & Δημητρίου 

ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ-ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΡΩΜΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΕΦΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΙΜΩΝΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΟΦΟΥΛΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΑΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΡΟΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΣΑΛΔΑΡΗ ΠΑΝΑΓΗ 1 59 αρχή έως Ραφαηλίδη-Παπαδάκη 2 28 αρχή έως Ραφαηλίδη-Παπαδάκη 

ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 17 αρχή έως Διάκου 2 30 αρχή έως Διάκου 

ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ πάροδος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΦΑΝΑΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΦΕΙΔΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΦΕΡΑΙΟΥ ΡΗΓΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 8 από 32 
 

ΦΛΕΜΙΓΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (Alexander Fleming) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΦΟΙΒΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια του 3ου Δημοτικού Σχολείου Θέρμης Τριαδίου 

ΟΔΟΙ ΤΡΙΑΔΙΟΥ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

25ης Μαρτίου 1821 (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγίας Αικατερίνης του Σινά (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγιορειτών Πατέρων (ΤΡΙΑΔΙ)     
αρχή (όρια Θέρμης) έως 
Λαμπέτη 

κανένας κανένας κανένας 

Αγίου Γεωργίου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγίου Παντελεήμονος (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αεροπορίας Στρατού (ΤΡΙΑΔΙ)     
από Αγιορειτών Πατέρων έως 
τέλος 

    
από Αγιορειτών Πατέρων έως 
τέλος 

Ανδρούτσου Οδυσσέα (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ανεμώνων (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Άνοιξης (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αντύπα Μαρίνου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αρτέμιδος (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βελουχιώτη Άρη (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βενιζέλου Ελευθερίου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ηροδότου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ηρώων Πολυτεχνείου (ΤΡΙΑΔΙ)     
από Αγιορειτών Πατέρων έως 
τέλος 

    
από Αγιορειτών Πατέρων έως 
τέλος 

Θέτιδος (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ιασωνίδη Λεωνίδα (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κολοκοτρώνη Θεόδωρου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κοσμά του Αιτωλού (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λαμπράκη Γρηγόρη (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Νάρκισσου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παπαναστασίου Αλέξανδρου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πόντου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σολωμού Διονύσιου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 9 από 32 
 

Τριανταφυλλίδη Μανόλη (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Τσίρκα Στρατή (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια του 4ου Δημοτικού Σχολείου Θέρμης 

ΟΔΟΙ ΘΕΡΜΗΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

19ης ΜΑΪΟΥ 1919 (Θέρμης-Πανοράματος)  όλοι όλοι όλοι κανένας κανένας κανένας 

ΑΓΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ     
από Αναγνωστάκη έως 
Ματσούκα 

    
από Αναγνωστάκη έως 
Ματσούκα 

ΑΓΡΑ ΤΕΛΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΜΗΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΙΑΝΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΙΟΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΙΣΩΠΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΛΑΜΑΝΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΛΕΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΛΚΙΝΟΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΛΚΜΗΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΛΜΩΠΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΜΑΖΟΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΜΑΛΙΑΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΜΑΣΕΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΜΦΙΤΡΙΤΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΝΑΞΙΜΕΝΟΥΣ     
δυτικά της 19ης Μαϊου (προς 
Πανόραμα) 

    
δυτικά της 19ης Μαϊου (προς 
Πανόραμα) 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΡΩΜΥΛΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΠΟΛΛΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 10 από 32 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ     
δυτικά της 19ης Μαϊου (προς 
Πανόραμα) 

    
δυτικά της 19ης Μαϊου (προς 
Πανόραμα) 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΤΛΑΝΤΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΥΓΕΡΗ ΜΑΡΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΑΛΑΩΡΙΤΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΑΡΝΑΛΗ ΚΩΣΤΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΟΤΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ναυάρχου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗ ΑΛΙΚΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΡΑΤΣΚΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΚΟΤΣΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΚΥΖΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΡΑΒΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄ πατριάρχη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ανθυποσμηναγού 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΑΓΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ στρατηγού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΑΙΔΑΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΑΝΑΪΔΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΑΡΔΑΝΕΛΙΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΑΦΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΙΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   τέλος 
από Ραφαηλίδη-Παπαδάκη έως 
τέλος  

  τέλος 
από Ραφαηλίδη-Παπαδάκη έως 
τέλος  

ΔΙΓΕΝΗ ΑΚΡΙΤΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΡΑΓΑΤΣΑΝΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΡΑΓΟΥΜΗ ΙΩΝΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 11 από 32 
 

ΕΙΡΗΝΑΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΛΠΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΜΠΕΙΡΙΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΠΤΑΠΥΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΡΜΙΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΡΩΦΙΛΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΣΠΕΡΙΔΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΥΖΩΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΥΡΩΠΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΖΑΪΜΗ ΑΝΔΡΕΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΖΙΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΗΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΗΦΑΙΣΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΟΜΗΝΙΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΘΕΡΙΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΘΕΡΜΗΣ-ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΘΗΣΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΚΑΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΛΙΑΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΝΙΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗ ΣΤΕΛΙΟΥ (Θέρμης-
Θεσσαλονίκης) 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΛΒΟΥ ΑΝΔΡΕΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΛΛΑΣ ΜΑΡΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΠΠΑΔΟΚΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΡΑΤΑΣΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΡΕΖΗ ΤΖΕΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 12 από 32 
 

ΚΑΡΚΑΒΙΤΣΑ ΑΝΔΡΕΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΚΩΣΤΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΤΡΑΚΗ ΜΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΥΚΑΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΟΚΚΩΝΗ αρχιλοχία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΟΝΤΟΓΛΟΥ ΦΩΤΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΟΥΓΙΑΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΠΑΥΛΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΤΕΝΙΔΗ ΦΙΛΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΥΡΙΛΛΟΥ & ΜΕΘΟΔΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΤΑΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΗΔΑ ΜΑΡΙΑ ΟΙΚΙΣΜΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΟΪΖΟΥ ΜΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΟΥΝΤΕΜΗ ΜΕΝΕΛΑΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΙΑΟΥΛΗ ΑΝΔΡΕΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΙΝΩΤΑΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 1 43 
δυτικά της 19ης Μαϊου (προς 
Πανόραμα) 

2 46 
δυτικά της 19ης Μαϊου (προς 
Πανόραμα) 

ΜΟΔΙΑΛΗ ΔΗΜ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΟΥΣΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΠΑΛΑΦΤΣΑΛΗ Χ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΥΡΙΒΗΛΗ ΣΤΡΑΤΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΝΕΜΕΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΝΙΚΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΝΙΚΗΤΑΡΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΝΟΤΑΡΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΝΤΑΛΛΑ Θ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 13 από 32 
 

ΝΥΜΦΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΞΕΝΑΚΗ ΙΑΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΞΥΛΟΥΡΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΟΔΥΣΣΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΟΘΡΥΣ όρος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΟΙΝΟΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΟΛΥΜΠΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΟΜΗΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΟΥΓΚΩ ΒΙΚΤΩΡΟΣ (Victor Hugo) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΪΣΙΟΥ πατέρα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΛΑΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ ΓΕΡΜΑΝΟΥ μητροπολίτη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΣΟΥΜΕΛΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΝΔΩΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ υποσμηναγού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑ     
από Αναγνωστάκη έως 
Ματσούκα 

    
από Αναγνωστάκη έως 
Ματσούκα 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ιατρού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΠΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΕΡΓΑΜΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΛΩΡΙΤΗ ΜΑΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΟΛΕΜΗ ΙΩΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΡΟΜΗΘΕΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΡΙΤΣΟΥ ΓΙΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΑΜΨΟΥΝΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΑΝΙΔΑ ΜΙΧΑΛΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΑΝΤΑΡΟΖΑ (Santorre Annibale De Rossi di 
Pomerolo, Count of Santa Rosa) 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΑΠΦΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 14 από 32 
 

ΣΑΧΤΟΥΡΗ ΜΙΛΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΙΝΩΠΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΚΑΛΚΩΤΑ ΝΙΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΤΗΘΟΥΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΑΝΤΑΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΕΡΨΙΧΟΡΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΖΑΒΕΛΛΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΡΑΓΙΑΝΗ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΘΕΟΦ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΣΑΛΔΑΡΗ ΠΑΝΑΓΗ 61 τέλος 
από Ραφαηλίδη-Παπαδάκη έως 
τέλος 

30 τέλος 
από Ραφαηλίδη-Παπαδάκη έως 
τέλος 

ΦΑΡΔΕΛΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΦΙΛΙΠΠΟΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ     
δυτικά της 19ης Μαϊου (προς 
Πανόραμα) 

    
δυτικά της 19ης Μαϊου (προς 
Πανόραμα) 

ΦΡΙΖΗ ΜΑΡΔΟΧΑΙΟΥ συνταγματάρχη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΑΛΕΠΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΑΡΙΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΑΤΖΙΔΑΚΗ ΜΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΟΡΝ ΔΗΜΗΤΡΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ μητροπολίτη ΣΜΥΡΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΨΑΘΑ ΔΗΜΗΤΡΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια του 5ου Δημοτικού Σχολείου Θέρμης Τριαδίου 

ΟΔΟΙ ΤΡΙΑΔΙΟΥ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΕΠΕΞΗΓΗΣΗ ΖΥΓΩΝ 

28ης Οκτωβρίου 1940 (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Αγιορειτών Πατέρων (ΤΡΙΑΔΙ)     
από Λαμπέτη έως τέλος (προς 
ανατολικά/Ευξείνου Πόντου) 

όλοι όλοι όλοι 

Αεροπορίας Στρατού (ΤΡΙΑΔΙ)     αρχή έως Αγιορειτών Πατέρων     αρχή έως Αγιορειτών Πατέρων 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 15 από 32 
 

Αλικαρνασσού (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Βοσπόρου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Δωδεκανήσου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Επτανήσου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Εύξεινου Πόντου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ηρώων Πολυτεχνείου (ΤΡΙΑΔΙ)     αρχή έως Αγιορειτών Πατέρων     αρχή έως Αγιορειτών Πατέρων 

Ιωάννου Γιώργου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ιωνίας (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καλλέργη Δημητρίου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καλύμνου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Καραϊσκάκη Γεωργίου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κρήτης (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κυκλάδων (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Κωνσταντινουπόλεως (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λαμπέτη Έλλης (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Λέρου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μελά Παύλου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μερκούρη Μελίνας (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μπότσαρη Μάρκου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Μυκόνου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Ολύμπου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Παναγίας Σουμελά (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Περίανδρου του Κορίνθιου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Περσέως (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Πλαστήρα Νικολάου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σβώλου Αλέξανδρου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΕΔΕΣ στρατιωτικές κατοικίες (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σικελιανού Άγγελου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Σύρου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

Φιλελλήνων (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια του 6ου Δημοτικού Σχολείου Θέρμης  
Το σχολείο βρίσκεται σε αναστολή λειτουργίας. 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 16 από 32 
 

 

5. ΚΑΡΔΙΑ 
Ενιαία Σχολική Περιφέρεια του Δημοτικού Σχολείου Καρδίας και του 2ου Δημοτικού Σχολείου Καρδίας 
Ο οικισμός και η περιοχή της Δημοτικής Κοινότητας Καρδίας. 
 

6. ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙ 
Σχολική Περιφέρεια του Δημοτικού Σχολείου Κάτω Σχολαρίου 
Ο οικισμός και η περιοχή της Δημοτικής Κοινότητας Κάτω Σχολαρίου. 
 

7. ΛΑΚΚΙΑ 
Οι μαθήτριες/-ές με κατοικία την Λακκιά, εγγράφονται και φοιτούν στο 2ο Δημοτικό Σχολείο Νέας Ραιδεστού. 
 

8. ΛΙΒΑΔΙ 
Οι μαθήτριες/-ές με κατοικία το Λιβάδι, εγγράφονται και φοιτούν στο Δημοτικό Σχολείο Περιστεράς. 
 

9. ΜΟΝΟΠΗΓΑΔΟ 
Οι μαθήτριες/-ές με κατοικία το Μονοπήγαδο, εγγράφονται και φοιτούν στο Δημοτικό Σχολείο Αγίου Αντωνίου. 
 

10. ΝΕΑ ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 
Σχολική Περιφέρεια του 1ου Δημοτικού Σχολείου Νέας Ραιδεστού 
Η περιοχή της Δημοτικής Κοινότητας Νέας Ραιδεστού που βρίσκεται βόρεια της οδού Θεσσαλονίκης/Πολυγύρου και περικλείεται από τις οδούς:  
Θεσσαλονίκης/Πολυγύρου – Ανδρ. Παπανδρέου – Γιάννου Κρανιδιώτη – Θ. Κολοκοτρώνη – Ανθεμούντος – Αθαν. Διάκου. 
 

Σχολική Περιφέρεια του 2ου Δημοτικού Σχολείου Νέας Ραιδεστού 

 Η περιοχή της Δημοτικής Κοινότητας Νέας Ραιδεστού που βρίσκεται νότια της οδού Θεσσαλονίκης/Πολυγύρου.  

 Η περιοχή της Δημοτικής Κοινότητας Νέας Ραιδεστού που βρίσκεται βόρεια της οδού Θεσσαλονίκης/Πολυγύρου και περικλείεται από τις οδούς: 
Ομήρου – Ανθεμούντος – Αθ. Διάκου – Πολυτεχνείου. 

 Η περιοχή Φιλοθέη της Δημοτικής Κοινότητας Νέας Ραιδεστού. 

 Η περιοχή του οικισμού της Λακκιάς 
 

11. ΝΕΟ ΡΥΣΙΟ 
Σχολική Περιφέρεια του Δημοτικού Σχολείου Νέου Ρυσίου 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 17 από 32 
 

Ο οικισμός και η περιοχή της Δημοτικής Κοινότητας Νέου Ρυσίου. 
 

12. ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 
Σχολική Περιφέρεια του Δημοτικού Σχολείου Περιστεράς 

 Ο οικισμός και η περιοχή της Δημοτικής Κοινότητας Περιστεράς. 

 Ο οικισμός και η ευρύτερη περιοχή Λιβαδίου. 
 

13. ΠΛΑΓΙΑΡΙ 
Ενιαία Σχολική Περιφέρεια του 1ου και του 2ου Δημοτικών Σχολείων Πλαγιαρίου 
Ο οικισμός και η περιοχή της Δημοτικής Κοινότητας Πλαγιαρίου. 
 

14. ΣΟΥΡΩΤΗ 
Σχολική Περιφέρεια του Δημοτικού Σχολείου Σουρωτής  
Το σχολείο βρίσκεται σε αναστολή λειτουργίας.  

 Οι μαθήτριες/-ές με κατοικία την Σουρωτή και εντός της περιοχής που ορίζεται από τις οδούς Κακριδή-Εθνικής Αντίστασης-Γράμμου Βίτσι-Μεγάλου 
Αλεξάνδρου-Χρ. Λόλα και μέχρι τα όρια Σουρωτής-Αγίας Παρασκευής, εγγράφονται στο Δημοτικό Σχολείο Αγίου Αντωνίου.  

 Οι μαθήτριες/-ές με κατοικία την Σουρωτή και εκτός της παραπάνω περιοχής, εγγράφονται στο Δημοτικό Σχολείο Αγίας Παρασκευής.  
 

15. ΤΑΓΑΡΑΔΕΣ 
Σχολική Περιφέρεια του Δημοτικού Σχολείου Ταγαράδων 
Ο οικισμός και η περιοχή της Δημοτικής Κοινότητας Ταγαράδων. 
 

16. ΤΡΙΛΟΦΟΣ 
 Σχολική Περιφέρεια του 1ου Δημοτικού Σχολείου Τριλόφου 
Κατοικίες της Δημοτικής Κοινότητας Τριλόφου που βρίσκονται εκατέρωθεν της οδού Αγίου Αθανασίου (συμπεριλαμβανομένων και των κάθετων προς αυτήν 
αδιέξοδων παρόδων προς το ρέμα) και όλες οι οδοί και οι περιοχές (Μεράδια) ανατολικά της οδού αυτής, βόρεια της οδού Αθανασόπουλου/Τσιοπούλου, των 
κοιμητηρίων και περιοχών στη βόρεια έξοδο. 

 

Σχολική Περιφέρεια του 2ου Δημοτικού Σχολείου Τριλόφου 

Κατοικίες της Δημοτικής Κοινότητας Τριλόφου που βρίσκονται εκατέρωθεν της οδού Προφήτη Ηλία (συμπεριλαμβανομένων και των κάθετων προς αυτήν 
αδιέξοδων παρόδων προς το ρέμα) και όλες οι οδοί και οι περιοχές δυτικά της οδού αυτής, νότια της οδού Αθανασόπουλου/Τσιοπούλου, των κοιμητηρίων και 
περιοχών προς Πλαγιάρι. 

 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 18 από 32 
 

2ο) Η Απόφαση ισχύει για τις νέες εγγραφές μαθητριών/-ών στην Α΄ τάξη για το σχολικό έτος 2025-2026. 

3ο) Η Απόφαση ισχύει και για τις μετεγγραφές που θα διενεργηθούν κατά το σχολικό έτος 2025-2026, εφόσον δεν γίνεται υπέρβαση του ανώτατου αριθμού 

μαθητριών/-ών ανά τμήμα και το επιτρέπουν οι στεγαστικές δυνατότητες και η λειτουργικότητα (αριθμός τμημάτων) των σχολείων.  

4ο) Στα Δημοτικά Σχολεία με Ενιαία Σχολική Περιφέρεια, για την κατανομή των μαθητών/-τριών εφαρμόζονται οι διατάξεις της παραγράφου 16 του άρθρου 

7 του Π.Δ. 79/2017. 

5ο) Εφόσον παραστεί ανάγκη αποσυμφόρησης των σχολικών μονάδων ως προς τον αριθμό των μαθητριών/-ών, λόγω προσέλευσης μεγαλύτερου αριθμού 

από αυτόν που επιτρέπει η διδακτηριακή υποδομή τους και δύνανται να εγγράψουν, εφαρμόζονται τα προβλεπόμενα στις διατάξεις του άρθρου 44 του 

Ν. 4777/2021. 

6ο) Η Απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στους ιστότοπους των σχολικών μονάδων, οι οποίες θα ενημερώσουν τους γονείς και κηδεμόνες με όλους τους 

πρόσφορους τρόπους. 

7ο) Η Απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στους ιστότοπους της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και του προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 

                                                                                                                                                                                                                     Ο Διευθυντής Π.Ε.  
                                                                                                                       Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

  
 
 

                                                                                                                        Ευάγγελος Κελεσίδης 
Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές μονάδες 
2. Γονείς και Κηδεμόνες των μαθητών/-τριών (δια των Σχολικών Μονάδων) 
3. Δήμος Θέρμης 

Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Εθελοντισμού 
Γραφείο Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης & Πολιτισμού 
paideia@thermi.gov.gr 

              (με την παράκληση να ενημερωθούν οι συναρμόδιες Υπηρεσίες και Όργανα του Δήμου) 
 

Εσωτερική διανομή: 
1. Όλα τα Τμήματα της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης. 

 

 
 
 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 19 από 32 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
Πίνακας οδών της Θέρμης σε αλφαβητική σειρά 

ΟΔΟΙ ΘΕΡΜΗΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΘΕΡΜΗΣ  

19ης ΜΑΪΟΥ 1919 (Θέρμης-
Πανοράματος)  

κανένας κανένας κανένας όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

19ης ΜΑΪΟΥ 1919 (Θέρμης-
Πανοράματος)  

όλοι όλοι όλοι κανένας κανένας κανένας 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

3ης ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 1843 όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΓΑΜΕΜΝΟΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΓΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΓΙΑΣ ΛΑΥΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ     
από Σικελιανού έως 
Αναγνωστάκη 

    
από Σικελιανού έως 
Αναγνωστάκη 

2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ     
από Αναγνωστάκη έως 
Ματσούκα 

    
από Αναγνωστάκη έως 
Ματσούκα 

4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΓΡΑ ΤΕΛΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΔΑΜ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΔΜΗΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΘΗΝΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΙΑΝΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΙΟΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΙΣΩΠΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 20 από 32 
 

ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΛΑΜΑΝΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΛΕΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΛΚΙΝΟΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΛΚΜΗΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΛΜΩΠΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΛΦΕΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΜΑΖΟΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΜΑΛΙΑΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΜΑΣΕΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΜΦΙΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΜΦΙΤΡΙΤΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΣΗΦΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΝΑΞΑΓΟΡΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΝΑΞΙΜΑΝΔΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΝΑΞΙΜΕΝΟΥΣ     
δυτικά της 19ης Μαϊου 
(προς Πανόραμα) 

    
δυτικά της 19ης Μαϊου 
(προς Πανόραμα) 

4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΝΑΞΙΜΕΝΟΥΣ     
ανατολικά της 19ης Μαϊου 
(προς Πανόραμα) 

    
ανατολικά της 19ης Μαϊου 
(προς Πανόραμα) 

1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΡΩΜΥΛΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΝΑΦΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΝΟΥ 1 1 
αρχή (Ειρήνης) έως 
Καραολή & Δημητρίου 

2 2 
αρχή (Ειρήνης) έως 
Καραολή & Δημητρίου 

2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΝΟΥ 3 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου 
έως τέλος (Δημοκρίτου) 

4 τέλος 
από Καραολή & 
Δημητρίου έως τέλος 
(Δημοκρίτου) 

1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 21 από 32 
 

ΑΠΟΛΛΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΡΓΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΡΡΙΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΡΧΙΜΗΔΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ     
δυτικά της 19ης Μαϊου 
(προς Πανόραμα) 

    
δυτικά της 19ης Μαϊου 
(προς Πανόραμα) 

4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ     
ανατολικά της 19ης Μαϊου 
(προς Πανόραμα) 

    
ανατολικά της 19ης Μαϊου 
(προς Πανόραμα) 

1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΤΛΑΝΤΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΥΓΕΡΗ ΜΑΡΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΧΙΛΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΒΑΛΑΩΡΙΤΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΒΑΡΝΑΛΗ ΚΩΣΤΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΒΟΔΕΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΒΟΤΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ναυάρχου όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗ ΑΛΙΚΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΒΡΑΤΣΚΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΓΑΛΙΛΑΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ μητροπολίτη 
Θεσσαλονίκης 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΓΚΟΤΣΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΓΚΥΖΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ     αρχή έως Διάκου     αρχή έως Διάκου 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 22 από 32 
 

ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ     από Διάκου έως τέλος     από Διάκου έως τέλος 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΓΡΑΒΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄ πατριάρχη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ανθυποσμηναγού 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΔΑΓΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ στρατηγού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΔΑΙΔΑΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΔΑΜΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΔΑΝΑΪΔΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΔΑΡΔΑΝΕΛΙΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΔΑΦΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΔΕΛΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ όλοι όλοι όλοι  όλοι όλοι όλοι  1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΔΙΑΓΟΡΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΔΙΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1   
αρχή έως Ραφαηλίδη-
Παπαδάκη 

2   
αρχή έως Ραφαηλίδη-
Παπαδάκη 

1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΔΙΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   τέλος 
από Ραφαηλίδη-
Παπαδάκη έως τέλος  

  τέλος 
από Ραφαηλίδη-
Παπαδάκη έως τέλος  

4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΔΙΓΕΝΗ ΑΚΡΙΤΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΔΙΟΜΗΔΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΔΙΟΝΥΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΔΡΑΓΑΤΣΑΝΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΔΡΑΓΟΥΜΗ ΙΩΝΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΙΡΗΝΑΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΙΡΗΝΗΣ 1 7 
αρχή έως Καραολή & 
Δημητρίου 

2 12 
αρχή έως Καραολή & 
Δημητρίου 

2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΙΡΗΝΗΣ 9 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου 
έως τέλος 

14 τέλος 
από Καραολή & 
Δημητρίου έως τέλος 

1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΚΑΒΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 23 από 32 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΛΠΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΜΠΕΔΟΚΛΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΜΠΕΙΡΙΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΠΤΑΠΥΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΡΜΙΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΡΩΦΙΛΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΣΠΕΡΙΔΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΥΖΩΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΕΥΡΩΠΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΖΑΪΜΗ ΑΝΔΡΕΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΖΙΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΗΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΗΦΑΙΣΤΙΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΗΦΑΙΣΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΘΑΛΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΟΜΗΝΙΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΘΕΡΙΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΘΕΡΜΗΣ-ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΘΕΡΜΗΣ-ΤΡΙΑΔΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΘΗΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΘΗΣΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΙΑΣΩΝΙΔΗ ΛΕΩΝΙΔΑ 1 13 
αρχή έως Καραολή & 
Δημητρίου 

2 10 
αρχή έως Καραολή & 
Δημητρίου 

2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΙΑΣΩΝΙΔΗ ΛΕΩΝΙΔΑ 15 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου 
έως τέλος  

12 τέλος 
από Καραολή & 
Δημητρίου έως τέλος  

1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 24 από 32 
 

ΙΘΑΚΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΙΚΑΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΙΛΙΑΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΙΣΟΚΡΑΤΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΝΙΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗ ΣΤΕΛΙΟΥ (Θέρμης-
Θεσσαλονίκης) 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΛΒΟΥ ΑΝΔΡΕΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΛΛΑΣ ΜΑΡΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΠΕΤΑΝ ΧΑΨΑ 1 19 
αρχή έως Καραολή & 
Δημητρίου 

2 24 
αρχή έως Καραολή & 
Δημητρίου 

2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΠΕΤΑΝ ΧΑΨΑ 21 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου 
έως τέλος  

26 τέλος 
από Καραολή & 
Δημητρίου έως τέλος  

1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΠΠΑΔΟΚΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΡΑΟΛΗ ΜΙΧΑΛΑΚΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑ των Κυπρίων 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΡΑΤΑΣΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΡΑΤΖΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΡΕΖΗ ΤΖΕΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΡΚΑΒΙΤΣΑ ΑΝΔΡΕΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΚΩΣΤΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΤΡΑΚΗ ΜΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΑΥΚΑΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΕΣΣΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 25 από 32 
 

ΚΙΛΕΛΕΡ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΛΥΤΑΙΜΝΗΣΤΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΝΩΣΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΟΚΚΩΝΗ αρχιλοχία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 1 25 
αρχή έως Καραολή & 
Δημητρίου 

2 18 
αρχή έως Καραολή & 
Δημητρίου 

2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 27 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου 
έως τέλος  

20 τέλος 
από Καραολή & 
Δημητρίου έως τέλος  

1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΟΜΝΗΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΟΝΤΟΓΛΟΥ ΦΩΤΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΟΡΥΤΣΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΟΥΓΙΑΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΠΑΥΛΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΤΕΝΙΔΗ ΦΙΛΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΥΒΕΛΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΥΘΗΡΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΚΥΡΙΛΛΟΥ & ΜΕΘΟΔΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΛΕΙΒΑΔΙΤΗ ΤΑΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΛΕΟΝΤΟΣ ΣΟΦΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΛΗΔΑ ΜΑΡΙΑ ΟΙΚΙΣΜΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΛΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΛΟΪΖΟΥ ΜΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΛΟΥΝΤΕΜΗ ΜΕΝΕΛΑΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΛΥΣΙΜΑΧΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΛΥΣΙΣΤΡΑΤΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΑΙΑΝΔΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΗ στρατηγού 1 21 αρχή έως Διάκου 2 24 αρχή έως Διάκου 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΗ στρατηγού 23 τέλος από Διάκου έως τέλος 26 τέλος από Διάκου έως τέλος 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 1 39 
αρχή έως Καραολή & 
Δημητρίου 

    
αρχή έως Καραολή & 
Δημητρίου 

2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 26 από 32 
 

ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 41 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου 
έως τέλος 

    
από Καραολή & 
Δημητρίου έως τέλος 

1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΑΝΔΡΙΤΣΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΑΤΘΑΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΑΥΡΟΓΕΝΟΥΣ ΜΑΝΤΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΙΑΟΥΛΗ ΑΝΔΡΕΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΙΝΩΤΑΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 1 43 
δυτικά της 19ης Μαϊου 
(προς Πανόραμα) 

2 46 
δυτικά της 19ης Μαϊου 
(προς Πανόραμα) 

4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 45 τέλος 
ανατολικά της 19ης Μαϊου 
(προς Πανόραμα) 

48 τέλος 
ανατολικά της 19ης Μαϊου 
(προς Πανόραμα) 

1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΟΔΙΑΛΗ ΔΗΜ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΟΥΣΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΠΑΛΑΦΤΣΑΛΗ Χ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΜΥΡΙΒΗΛΗ ΣΤΡΑΤΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΝΕΜΕΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΝΕΣΤΟΡΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΝΙΚΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΝΙΚΗΤΑΡΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΝΟΤΑΡΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΝΤΑΛΛΑ Θ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΝΥΜΦΑΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΝΥΜΦΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΞΕΝΑΚΗ ΙΑΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΞΥΛΟΥΡΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΟΔΥΣΣΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 27 από 32 
 

ΟΘΡΥΣ όρος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΟΙΝΟΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΟΛΥΜΠΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΟΜΗΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΟΥΓΚΩ ΒΙΚΤΩΡΟΣ (Victor Hugo) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΑΪΣΙΟΥ πατέρα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΑΛΑΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ ΓΕΡΜΑΝΟΥ 
μητροπολίτη 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΣΟΥΜΕΛΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΑΝΔΩΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ υποσμηναγού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1 21 
αρχή έως Καραολή & 
Δημητρίου 

2 24 
αρχή έως Καραολή & 
Δημητρίου 

2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 23 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου 
έως τέλος  

26 τέλος 
από Καραολή & 
Δημητρίου έως τέλος  

1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑ     
από Ταβάκη Βασ. έως 
Αναγνωστάκη 

    
από Ταβάκη Βασ. έως 
Αναγνωστάκη 

2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑ     
από Αναγνωστάκη έως 
Ματσούκα 

    
από Αναγνωστάκη έως 
Ματσούκα 

4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ιατρού όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΑΠΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΑΡΑΜΑΝΑ πλατεία       2 24 
αρχή έως Καραολή & 
Δημητρίου 

2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΑΡΑΜΑΝΑ πλατεία       26 τέλος 
από Καραολή & 
Δημητρίου έως τέλος  

1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΑΡΜΕΝΙΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΑΤΡΟΚΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΕΛΛΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΕΡΓΑΜΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΕΡΔΙΚΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 28 από 32 
 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΕΤΜΕΖΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΙΝΔΑΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΛΑΤΑΙΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΛΑΤΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΛΩΡΙΤΗ ΜΑΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΟΛΕΜΗ ΙΩΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΟΝΤΟΥ 1 7 
αρχή έως Καραολή & 
Δημητρίου 

2 8 
αρχή έως Καραολή & 
Δημητρίου 

2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΟΝΤΟΥ 9 τέλος 
από Καραολή & Δημητρίου 
έως τέλος  

10 τέλος 
από Καραολή & 
Δημητρίου έως τέλος  

1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΡΟΜΗΘΕΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΠΥΘΑΓΟΡΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ-ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΡΙΤΣΟΥ ΓΙΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΡΩΜΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΣΑΜΨΟΥΝΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΣΑΝΙΔΑ ΜΙΧΑΛΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΣΑΝΤΑΡΟΖΑ (Santorre Annibale De 
Rossi di Pomerolo, Count of Santa 
Rosa) 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΣΑΠΦΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΣΑΧΤΟΥΡΗ ΜΙΛΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΣΕΦΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΣΙΜΩΝΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΣΙΝΩΠΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΣΚΑΛΚΩΤΑ ΝΙΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 29 από 32 
 

ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΣΟΦΟΥΛΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΣΤΗΘΟΥΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΤΑΒΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ & ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΤΑΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΤΑΝΤΑΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΤΕΡΨΙΧΟΡΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΤΖΑΒΕΛΛΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΤΡΑΓΙΑΝΗ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΘΕΟΦ. όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΤΡΟΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΤΣΑΛΔΑΡΗ ΠΑΝΑΓΗ 1 59 
αρχή έως Ραφαηλίδη-
Παπαδάκη 

2 28 
αρχή έως Ραφαηλίδη-
Παπαδάκη 

2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΤΣΑΛΔΑΡΗ ΠΑΝΑΓΗ 61 τέλος 
από Ραφαηλίδη-
Παπαδάκη έως τέλος 

30 τέλος 
από Ραφαηλίδη-
Παπαδάκη έως τέλος 

4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 17 αρχή έως Διάκου 2 30 αρχή έως Διάκου 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 19 τέλος από Διάκου έως τέλος 32 τέλος από Διάκου έως τέλος 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ πάροδος όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΦΑΙΣΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΦΑΝΑΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΦΑΡΔΕΛΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΦΕΙΔΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΦΕΡΑΙΟΥ ΡΗΓΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΦΙΛΙΠΠΟΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΦΙΛΙΠΠΟΥ     
δυτικά της 19ης Μαϊου 
(προς Πανόραμα) 

    
δυτικά της 19ης Μαϊου 
(προς Πανόραμα) 

4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΦΙΛΙΠΠΟΥ     
ανατολικά της 19ης Μαϊου 
(προς Πανόραμα) 

    
ανατολικά της 19ης Μαϊου 
(προς Πανόραμα) 

1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΦΙΛΩΤΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΦΛΕΜΙΓΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (Alexander όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 30 από 32 
 

Fleming) 

ΦΟΙΒΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΦΡΙΖΗ ΜΑΡΔΟΧΑΙΟΥ 
συνταγματάρχη 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΧΑΛΕΠΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΧΑΡΙΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΧΑΤΖΙΔΑΚΗ ΜΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΧΟΡΝ ΔΗΜΗΤΡΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ μητροπολίτη 
ΣΜΥΡΝΗΣ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΨΑΘΑ ΔΗΜΗΤΡΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

ΨΕΛΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ  

 

Πίνακας οδών του Τριαδίου σε αλφαβητική σειρά 

ΟΔΟΙ ΤΡΙΑΔΙΟΥ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΖΥΓΩΝ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΑ ΘΕΡΜΗΣ 

25ης Μαρτίου 1821 (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

28ης Οκτωβρίου 1940 (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Αγίας Αικατερίνης του Σινά (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Αγιορειτών Πατέρων (ΤΡΙΑΔΙ)     
αρχή (όρια Θέρμης) έως 
Λαμπέτη 

κανένας κανένας κανένας 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Αγιορειτών Πατέρων (ΤΡΙΑΔΙ)     
από Λαμπέτη έως τέλος 
(προς ανατολικά/Ευξείνου 
Πόντου) 

όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Αγίου Γεωργίου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Αγίου Παντελεήμονος (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Αεροπορίας Στρατού (ΤΡΙΑΔΙ)     
από Αγιορειτών Πατέρων 
έως τέλος 

    
από Αγιορειτών 
Πατέρων έως τέλος 

3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Αεροπορίας Στρατού (ΤΡΙΑΔΙ)     
αρχή έως Αγιορειτών 
Πατέρων 

    
αρχή έως Αγιορειτών 
Πατέρων 

5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Αλικαρνασσού (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Ανδρούτσου Οδυσσέα (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Ανεμώνων (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Άνοιξης (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 31 από 32 
 

Αντύπα Μαρίνου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Αρτέμιδος (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Βελουχιώτη Άρη (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Βενιζέλου Ελευθερίου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Βοσπόρου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Δωδεκανήσου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Επτανήσου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Εύξεινου Πόντου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Ηροδότου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Ηρώων Πολυτεχνείου (ΤΡΙΑΔΙ)     
από Αγιορειτών Πατέρων 
έως τέλος 

    
από Αγιορειτών 
Πατέρων έως τέλος 

3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Ηρώων Πολυτεχνείου (ΤΡΙΑΔΙ)     
αρχή έως Αγιορειτών 
Πατέρων 

    
αρχή έως Αγιορειτών 
Πατέρων 

5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Θέτιδος (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Ιασωνίδη Λεωνίδα (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Ιωάννου Γιώργου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Ιωνίας (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Καλλέργη Δημητρίου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Καλύμνου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Καραϊσκάκη Γεωργίου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Κολοκοτρώνη Θεόδωρου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Κοσμά του Αιτωλού (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Κρήτης (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Κυκλάδων (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Κωνσταντινουπόλεως (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Λαμπέτη Έλλης (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Λαμπράκη Γρηγόρη (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Λέρου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Μελά Παύλου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Μερκούρη Μελίνας (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Μπότσαρη Μάρκου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Μυκόνου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Νάρκισσου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ



Σελίδα 32 από 32 
 

Ολύμπου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Παναγίας Σουμελά (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Παπαναστασίου Αλέξανδρου 
(ΤΡΙΑΔΙ) 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Περίανδρου του Κορίνθιου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Περσέως (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Πλαστήρα Νικολάου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Πόντου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Σβώλου Αλέξανδρου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

ΣΕΔΕΣ στρατιωτικές κατοικίες 
(ΤΡΙΑΔΙ) 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Σικελιανού Άγγελου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Σολωμού Διονύσιου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Σύρου (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Τριανταφυλλίδη Μανόλη (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Τσίρκα Στρατή (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

Φιλελλήνων (ΤΡΙΑΔΙ) όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο ΔΣ Θέρμης-Τριαδίου 

 
 

ΑΔΑ: 99Ε246ΝΚΠΔ-ΤΦΦ


		2025-02-20T11:31:19+0200
	Athens




